
1. oldal

Zalakaros Maraton - 30 km görkorcsolya Felnőtt férfi

1. Zalakaros Maraton - 30 km görkorcsolya Felnőtt férfi

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 50 Regula Tamás Pénzügyőr SE 01:50:52 00:00:00 1



2. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km MTB Felnőtt férfi

2. Zalakaros Maraton - 45 km MTB Felnőtt férfi

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 219 Tóth András Veszprémi KE 01:09:02 00:00:00 1
2 216 Molnár Zoltán 01:09:46 00:00:44 1
3 234 Koncz Szabolcs 01:09:56 00:00:53 1
4 254 Pesti Péter 01:13:41 00:04:39 1
5 201 Varga Bence 01:14:04 00:05:02 1
6 210 Jakab Árpád 01:14:40 00:05:37 1
7 226 Horváth Zoltán 01:19:32 00:10:30 1
8 227 Fartik András 01:20:24 00:11:22 1
9 207 Nagy László Hírös Pockok Honvéd SE 01:20:28 00:11:26 1
10 218 Tóth János 01:21:41 00:12:39 1
11 202 Havasi György Hírös Pockok Honvéd SE 01:23:49 00:14:47 1
12 200 Sárvári Bálint 01:23:51 00:14:49 1
13 208 Szubota Gábor Hírös Pockok Honvéd SE 01:25:06 00:16:03 1
14 255 Tóth Gábor 01:28:56 00:19:53 1
15 204 Sebők Krisztián Hírös Pockok Honvéd SE 01:30:37 00:21:35 1
16 252 Farkas Bálint 01:30:44 00:21:42 1
17 259 Sebők Tamás 01:34:23 00:25:21 1
18 224 Riedl Tamás 01:42:44 00:33:42 1
19 217 Kovács Zsolt 01:46:37 00:37:35 1
20 251 Kovács László 01:53:26 00:44:23 1
21 203 Pálfi István Hírös Pockok Honvéd SE 02:01:10 00:52:08 1
22 205 Balabás László Hírös Pockok Honvéd SE 02:09:08 01:00:06 1



3. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km MTB Felnőtt nő

3. Zalakaros Maraton - 45 km MTB Felnőtt nő

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 235 Kiss Marina Tatanka Racing Team 01:20:49 00:00:00 1
2 233 Nagy Edina Veszprémi KE 01:44:22 00:23:33 1
3 256 Zsengellér Zita 02:18:55 00:58:05 1



4. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km MTB férfi abszolút

4. Zalakaros Maraton - 45 km MTB férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 219 Tóth András Veszprémi KE 01:09:02 00:00:00 1
2 216 Molnár Zoltán 01:09:46 00:00:44 1
3 234 Koncz Szabolcs 01:09:56 00:00:53 1
4 72 Marquetant Tamás 01:10:53 00:01:51 1
5 211 Vargha Tamás 01:13:12 00:04:09 1
6 254 Pesti Péter 01:13:41 00:04:39 1
7 201 Varga Bence 01:14:04 00:05:02 1
8 210 Jakab Árpád 01:14:40 00:05:37 1
9 260 Porpáczy József 01:15:22 00:06:19 1
10 261 Kolonics Bálint 01:18:14 00:09:12 1
11 221 Takács István 01:18:59 00:09:56 1
12 226 Horváth Zoltán 01:19:32 00:10:30 1
13 212 Minda Andras 01:20:02 00:10:59 1
14 227 Fartik András 01:20:24 00:11:22 1
15 209 Ujváry András Hírös Pockok Honvéd SE 01:20:28 00:11:26 1
16 207 Nagy László Hírös Pockok Honvéd SE 01:20:28 00:11:26 1
17 218 Tóth János 01:21:41 00:12:39 1
18 202 Havasi György Hírös Pockok Honvéd SE 01:23:49 00:14:47 1
19 200 Sárvári Bálint 01:23:51 00:14:49 1
20 222 Bognár Ferenc 01:24:28 00:15:26 1
21 257 Zsengellér Péter 01:24:30 00:15:28 1
22 208 Szubota Gábor Hírös Pockok Honvéd SE 01:25:06 00:16:03 1
23 253 Farkas György 01:28:05 00:19:02 1
24 255 Tóth Gábor 01:28:56 00:19:53 1
25 204 Sebők Krisztián Hírös Pockok Honvéd SE 01:30:37 00:21:35 1
26 252 Farkas Bálint 01:30:44 00:21:42 1
27 259 Sebők Tamás 01:34:23 00:25:21 1
28 225 Klie Zoltán 01:34:23 00:25:21 1
29 230 Ozsváth Tamás 01:39:53 00:30:50 1
30 110 Bekő Péter 01:40:15 00:31:13 1
31 91 Puskás Péter 01:42:42 00:33:40 1
32 224 Riedl Tamás 01:42:44 00:33:42 1
33 258 Riedl Ferenc 01:42:44 00:33:42 1
34 217 Kovács Zsolt 01:46:37 00:37:35 1
35 228 Pap Miklós 01:48:10 00:39:08 1
36 251 Kovács László 01:53:26 00:44:23 1
37 214 Balogh Gyorgy 01:53:36 00:44:34 1
38 203 Pálfi István Hírös Pockok Honvéd SE 02:01:10 00:52:08 1
39 205 Balabás László Hírös Pockok Honvéd SE 02:09:08 01:00:06 1



5. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km MTB Master férfi

5. Zalakaros Maraton - 45 km MTB Master férfi

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 72 Marquetant Tamás 01:10:53 00:00:00 1
2 211 Vargha Tamás 01:13:12 00:02:18 1
3 260 Porpáczy József 01:15:22 00:04:28 1
4 261 Kolonics Bálint 01:18:14 00:07:20 1
5 221 Takács István 01:18:59 00:08:05 1
6 212 Minda Andras 01:20:02 00:09:08 1
7 209 Ujváry András Hírös Pockok Honvéd SE 01:20:28 00:09:35 1
8 222 Bognár Ferenc 01:24:28 00:13:34 1
9 257 Zsengellér Péter 01:24:30 00:13:37 1
10 253 Farkas György 01:28:05 00:17:11 1
11 225 Klie Zoltán 01:34:23 00:23:30 1
12 230 Ozsváth Tamás 01:39:53 00:28:59 1
13 110 Bekő Péter 01:40:15 00:29:22 1
14 91 Puskás Péter 01:42:42 00:31:49 1
15 258 Riedl Ferenc 01:42:44 00:31:50 1
16 228 Pap Miklós 01:48:10 00:37:17 1
17 214 Balogh Gyorgy 01:53:36 00:42:43 1



6. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km MTB Master Nő

6. Zalakaros Maraton - 45 km MTB Master Nő

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 220 Tóth Éva 01:43:00 00:00:00 1
2 232 Bonyhádi Szilvia Veszprémi KE 01:44:21 00:01:20 1
3 231 Tatai Ildikó Veszprémi KE 01:48:25 00:05:24 1
4 223 Kenyeres Valéria 01:53:23 00:10:22 1
5 229 Gerhardt Regina Dream-Bike Kaposvár 01:54:06 00:11:05 1



7. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km MTB női abszolút

7. Zalakaros Maraton - 45 km MTB női abszolút

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 235 Kiss Marina Tatanka Racing Team 01:20:49 00:00:00 1
2 220 Tóth Éva 01:43:00 00:22:11 1
3 232 Bonyhádi Szilvia Veszprémi KE 01:44:21 00:23:32 1
4 233 Nagy Edina Veszprémi KE 01:44:22 00:23:33 1
5 231 Tatai Ildikó Veszprémi KE 01:48:25 00:27:35 1
6 223 Kenyeres Valéria 01:53:23 00:32:34 1
7 229 Gerhardt Regina Dream-Bike Kaposvár 01:54:06 00:33:17 1
8 256 Zsengellér Zita 02:18:55 00:58:05 1



8. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km országúti Felnőtt férfi

8. Zalakaros Maraton - 45 km országúti Felnőtt férfi

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 126 Iztok Fister 01:09:00 00:00:00 1
2 124 Dusan Fister 01:09:00 00:00:00 1
3 154 Kovács Erik 01:09:02 00:00:01 1
4 74 Gelencsér Tibor Dream-Bike Kaposvár 01:09:07 00:00:07 1
5 46 Czégai Balázs Balaton-Party KE 01:10:05 00:01:05 1
6 60 Sóstai László 01:14:23 00:05:23 1
7 96 Stadler Krisztián 01:22:50 00:13:50 1
8 190 Palkó András 01:24:16 00:15:16 1



9. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km országúti Felnőtt nő

9. Zalakaros Maraton - 45 km országúti Felnőtt nő

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 111 Módos Gabriella 01:09:12 00:00:00 1
2 123 Kovács Zsófia 01:09:12 00:00:00 1
3 75 Virág Zsuzsanna

Veronika
Dream-Bike Kaposvár 01:14:52 00:05:40 1

4 63 Kiss Judit Mazsola KSE 01:21:44 00:12:32 1
5 79 Tarsoly Zita 01:41:50 00:32:38 1



10. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km országúti férfi abszolút

10. Zalakaros Maraton - 45 km országúti férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 108 Buyens 01:09:00 00:00:00 1
2 126 Iztok Fister 01:09:00 00:00:00 1
3 102 Balázs Tibor 01:09:00 00:00:00 1
4 59 Bán József 01:09:00 00:00:00 1
5 124 Dusan Fister 01:09:00 00:00:00 1
6 178 Filó László 01:09:00 00:00:00 1
7 57 Várnagy János 01:09:00 00:00:00 1
8 136 Kurilla Bence Kerékpár Technika SE 01:09:01 00:00:00 1
9 71 Dallos Kornél Tatanka Racing Team 01:09:01 00:00:00 1
10 154 Kovács Erik 01:09:02 00:00:01 1
11 100 Schneider Gábor 01:09:06 00:00:06 1
12 74 Gelencsér Tibor Dream-Bike Kaposvár 01:09:07 00:00:07 1
13 174 Takács Péter 01:09:36 00:00:36 1
14 46 Czégai Balázs Balaton-Party KE 01:10:05 00:01:05 1
15 69 Bacsi Szilárd 01:10:14 00:01:14 1
16 78 Szajdán Zsolt 01:10:14 00:01:14 1
17 134 Csutka istván 01:10:33 00:01:33 1
18 76 Zsohár János Dream-Bike Kaposvár 01:10:41 00:01:40 1
19 70 Bódogh Norbert Nagykanizsai Torna

Egyesület 1866
01:10:54 00:01:54 1

20 132 Simon János Kanizsa KSE 01:10:57 00:01:57 1
21 65 Kőmíves Károly Nagykanizsai Torna

Egyesület 1866
01:10:59 00:01:59 1

22 68 Vida Tamás Nagykanizsai Torna
Egyesület 1866

01:12:02 00:03:02 1

23 150 Török Bence 01:13:09 00:04:09 1
24 168 Lelkó Attila 01:13:09 00:04:09 1
25 55 Menyhért Ferenc Blue Scorpions 01:13:33 00:04:33 1
26 172 Juhász Péter 01:13:34 00:04:33 1
27 156 Marton Zsolt 01:14:05 00:05:04 1
28 60 Sóstai László 01:14:23 00:05:23 1
29 56 Tóth Imre 01:14:29 00:05:29 1
30 148 Iszlai Lajos 01:14:30 00:05:30 1
31 97 Berkes Lajos 01:16:06 00:07:06 1
32 49 Dénes István 01:16:42 00:07:42 1
33 67 Antal Balázs 01:18:23 00:09:23 1
34 51 Bognár Zsolt Mozdúlj Lellei DSE 01:19:13 00:10:13 1
35 118 Pál Szabolcs 01:19:14 00:10:14 1
36 113 Kiss Csaba 01:19:33 00:10:32 1
37 142 Nemes Gábor 01:19:38 00:10:38 1
38 130 Csomvási István Kanizsa KSE 01:20:19 00:11:19 1
39 170 Tolnai Péter 01:20:49 00:11:49 1
40 106 Székely molnár Ákos 01:20:54 00:11:54 1
41 64 Sikos Zoltán Mazsola KSE 01:21:44 00:12:44 1
42 164 Csáki László Levente 01:22:36 00:13:36 1
43 96 Stadler Krisztián 01:22:50 00:13:50 1
44 190 Palkó András 01:24:16 00:15:16 1
45 104 Dóka  András 01:24:46 00:15:45 1
46 186 Balla Bendegúz 01:24:52 00:15:52 1
47 66 Tóth István 01:25:52 00:16:52 1
48 99 Varga istván 01:27:18 00:18:18 1
49 62 Koma László 01:28:26 00:19:26 1
50 52 Minda Márton 01:29:20 00:20:19 1



11. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km országúti férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
51 87 Oláh Attila 01:30:25 00:21:25 1
52 176 Hashmat Ibrahimkhail 01:30:33 00:21:32 1
53 88 Patonai Attila 01:36:44 00:27:44 1
54 85 Szabó Bence 01:37:45 00:28:45 1
55 53 Bittner Krisztián Száguldó viperák 01:37:46 00:28:45 1
56 48 Ünnep Gergely Hírös Pockok Honvéd SE 01:38:16 00:29:16 1
57 77 Fördős István 01:38:51 00:29:50 1
58 86 Szabó Sándor 01:39:20 00:30:19 1
59 194 Kákonyi Sándor 01:41:28 00:32:28 1
60 81 Buti Imre 01:47:56 00:38:56 1
61 73 Kelemen Miklós 01:51:36 00:42:35 1
62 158 Turkovics Tamás 01:55:54 00:46:54 1
63 82 Magyar Gábor 02:01:08 00:52:07 1
64 115 Salamon Zsolt 02:08:50 00:59:49 1
65 121 Vecigi A 02:09:01 01:00:01 1



12. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km országúti Master 1 férfi

11. Zalakaros Maraton - 45 km országúti Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 59 Bán József 01:09:00 00:00:00 1
2 178 Filó László 01:09:00 00:00:00 1
3 57 Várnagy János 01:09:00 00:00:00 1
4 71 Dallos Kornél Tatanka Racing Team 01:09:01 00:00:00 1
5 69 Bacsi Szilárd 01:10:14 00:01:13 1
6 78 Szajdán Zsolt 01:10:14 00:01:14 1
7 76 Zsohár János Dream-Bike Kaposvár 01:10:41 00:01:40 1
8 65 Kőmíves Károly Nagykanizsai Torna

Egyesület 1866
01:10:59 00:01:58 1

9 172 Juhász Péter 01:13:34 00:04:33 1
10 156 Marton Zsolt 01:14:05 00:05:04 1
11 51 Bognár Zsolt Mozdúlj Lellei DSE 01:19:13 00:10:13 1
12 118 Pál Szabolcs 01:19:14 00:10:13 1
13 106 Székely molnár Ákos 01:20:54 00:11:54 1
14 64 Sikos Zoltán Mazsola KSE 01:21:44 00:12:43 1
15 164 Csáki László Levente 01:22:36 00:13:36 1
16 104 Dóka  András 01:24:46 00:15:45 1
17 62 Koma László 01:28:26 00:19:26 1
18 53 Bittner Krisztián Száguldó viperák 01:37:46 00:28:45 1
19 48 Ünnep Gergely Hírös Pockok Honvéd SE 01:38:16 00:29:15 1
20 194 Kákonyi Sándor 01:41:28 00:32:28 1
21 158 Turkovics Tamás 01:55:54 00:46:53 1



13. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km országúti Master 2 férfi

12. Zalakaros Maraton - 45 km országúti Master 2 férfi

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 102 Balázs Tibor 01:09:00 00:00:00 1
2 100 Schneider Gábor 01:09:06 00:00:06 1
3 174 Takács Péter 01:09:36 00:00:36 1
4 134 Csutka istván 01:10:33 00:01:32 1
5 70 Bódogh Norbert Nagykanizsai Torna

Egyesület 1866
01:10:54 00:01:54 1

6 132 Simon János Kanizsa KSE 01:10:57 00:01:57 1
7 68 Vida Tamás Nagykanizsai Torna

Egyesület 1866
01:12:02 00:03:01 1

8 168 Lelkó Attila 01:13:09 00:04:09 1
9 148 Iszlai Lajos 01:14:30 00:05:30 1
10 49 Dénes István 01:16:42 00:07:42 1
11 67 Antal Balázs 01:18:23 00:09:23 1
12 113 Kiss Csaba 01:19:33 00:10:32 1
13 142 Nemes Gábor 01:19:38 00:10:38 1
14 170 Tolnai Péter 01:20:49 00:11:48 1
15 99 Varga istván 01:27:18 00:18:17 1
16 87 Oláh Attila 01:30:25 00:21:25 1
17 88 Patonai Attila 01:36:44 00:27:44 1
18 77 Fördős István 01:38:51 00:29:50 1
19 86 Szabó Sándor 01:39:20 00:30:19 1
20 115 Salamon Zsolt 02:08:50 00:59:49 1
21 121 Vecigi A 02:09:01 01:00:01 1



14. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km országúti Master 3 férfi

13. Zalakaros Maraton - 45 km országúti Master 3 férfi

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 108 Buyens 01:09:00 00:00:00 1
2 55 Menyhért Ferenc Blue Scorpions 01:13:33 00:04:33 1
3 56 Tóth Imre 01:14:29 00:05:29 1
4 97 Berkes Lajos 01:16:06 00:07:06 1
5 130 Csomvási István Kanizsa KSE 01:20:19 00:11:19 1
6 66 Tóth István 01:25:52 00:16:52 1
7 176 Hashmat Ibrahimkhail 01:30:33 00:21:32 1
8 81 Buti Imre 01:47:56 00:38:56 1
9 73 Kelemen Miklós 01:51:36 00:42:35 1
10 82 Magyar Gábor 02:01:08 00:52:07 1



15. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km országúti Master nő

14. Zalakaros Maraton - 45 km országúti Master nő

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 54 Budai Péterné Mazsola KSE 01:15:19 00:00:00 1
2 84 Benczés Krisztina 01:15:21 00:00:02 1
3 146 Győrffy Krisztina Teker 01:23:02 00:07:43 1
4 47 Fördős Istvánné 01:39:25 00:24:06 1
5 58 Tóth Imréné 01:42:33 00:27:14 1
6 61 Schmeidl Vera 01:43:34 00:28:15 1
7 80 Butiné Kótai Piroska 01:47:56 00:32:37 1
8 152 Marosi Zsuzsanna 01:49:02 00:33:43 1



16. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km országúti női abszolút

15. Zalakaros Maraton - 45 km országúti női abszolút

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 111 Módos Gabriella 01:09:12 00:00:00 1
2 123 Kovács Zsófia 01:09:12 00:00:00 1
3 75 Virág Zsuzsanna

Veronika
Dream-Bike Kaposvár 01:14:52 00:05:40 1

4 54 Budai Péterné Mazsola KSE 01:15:19 00:06:06 1
5 84 Benczés Krisztina 01:15:21 00:06:08 1
6 63 Kiss Judit Mazsola KSE 01:21:44 00:12:32 1
7 146 Győrffy Krisztina Teker 01:23:02 00:13:50 1
8 47 Fördős Istvánné 01:39:25 00:30:13 1
9 79 Tarsoly Zita 01:41:50 00:32:38 1
10 120 Jankovics Petra 01:42:27 00:33:15 1
11 58 Tóth Imréné 01:42:33 00:33:20 1
12 61 Schmeidl Vera 01:43:34 00:34:22 1
13 80 Butiné Kótai Piroska 01:47:56 00:38:44 1
14 152 Marosi Zsuzsanna 01:49:02 00:39:50 1
15 117 Salamon Lilla 02:08:48 00:59:36 1



17. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km országúti U17 férfi

16. Zalakaros Maraton - 45 km országúti U17 férfi

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 186 Balla Bendegúz 01:24:52 00:00:00 1



18. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km országúti U19 férfi

17. Zalakaros Maraton - 45 km országúti U19 férfi

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 136 Kurilla Bence Kerékpár Technika SE 01:09:01 00:00:00 1
2 150 Török Bence 01:13:09 00:04:08 1
3 52 Minda Márton 01:29:20 00:20:19 1
4 85 Szabó Bence 01:37:45 00:28:44 1



19. oldal

Zalakaros Maraton - 45 km országúti U19 nő

18. Zalakaros Maraton - 45 km országúti U19 nő

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 120 Jankovics Petra 01:42:27 00:00:00 1
2 117 Salamon Lilla 02:08:48 00:26:21 1



20. oldal

Zalakaros Maraton - 90 km Felnőtt férfi

19. Zalakaros Maraton - 90 km Felnőtt férfi

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 7 Rónaszéki Balázs Merida HCT 02:17:14 00:00:00 2
2 94 Bischóf Bálint 02:17:20 00:00:05 2
3 92 Vajda Adrián 02:20:27 00:03:13 2
4 16 Bóta  Gergő 02:20:28 00:03:14 2
5 107 vörös Vince 02:20:29 00:03:15 2
6 122 Jernej Petovar 02:21:59 00:04:45 2
7 15 Monostori Ákos 02:32:13 00:14:59 2
8 18 Fonódi Tamás 02:32:30 00:15:16 2
9 24 Németh Béla Veszprémi KE 02:35:54 00:18:40 2
10 25 Zab Gergely Veszprémi KE 02:51:30 00:34:16 2
11 22 Rajz Csaba 02:53:53 00:36:39 2
12 14 Czupor Péter 03:09:21 00:52:07 2
0 116 Gál Attila 01:10:51 00:00:00 1
0 19 Simay Csaba 01:27:25 00:00:00 1
0 3 Rékási Péter 01:43:33 00:00:00 1
0 1 Tarsoly Balázs Richárd 01:56:16 00:00:00 1



21. oldal

Zalakaros Maraton - 90 km férfi abszolút

20. Zalakaros Maraton - 90 km férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1

114 Berkesi András
02:17:14 00:00:00 2

2
7 Rónaszéki Balázs Merida HCT

02:17:14 00:00:00 2
3 138 Müllner Zoltán 02:17:19 00:00:05 2
4 94 Bischóf Bálint 02:17:20 00:00:06 2
5 112 Vaskó József 02:17:28 00:00:14 2
6 98 Hajdinjak Dusan 02:17:52 00:00:38 2
7 92 Vajda Adrián 02:20:27 00:03:13 2
8 16 Bóta  Gergő 02:20:28 00:03:14 2
9 107 vörös Vince 02:20:29 00:03:15 2
10 21 Varga Bence PEPPE KSE 02:20:35 00:03:20 2
11 122 Jernej Petovar 02:21:59 00:04:45 2
12 6 Hajba Szilárd 02:22:03 00:04:49 2
13 95 Rónaszéki István 02:22:14 00:05:00 2
14 160 Bende Péter 02:27:45 00:10:30 2
15 15 Monostori Ákos 02:32:13 00:14:59 2
16 13 surányi Ákos 02:32:15 00:15:00 2
17 18 Fonódi Tamás 02:32:30 00:15:16 2
18 162 Pókai Zsolt 02:32:39 00:15:24 2
19 184 Szigeti Péter 02:33:20 00:16:06 2
20 24 Németh Béla Veszprémi KE 02:35:54 00:18:40 2
21 12 Ónodi József 02:36:47 00:19:33 2
22 166 Hanya Miklós 02:39:20 00:22:06 2
23 188 Navratil istván 02:42:44 00:25:29 2
24 17 Szabó Zsolt 02:45:25 00:28:11 2
25 140 Knézics Attila 02:46:10 00:28:56 2
26 25 Zab Gergely Veszprémi KE 02:51:30 00:34:16 2
27 29 Kecskeméti Zsolt 02:52:00 00:34:46 2
28 22 Rajz Csaba 02:53:53 00:36:39 2
29 101 Fekete Zoltán 03:01:13 00:43:59 2
30 23 Horváth Gábor 03:02:35 00:45:21 2
31 192 Pataki Gábor 03:06:14 00:49:00 2
32 105 dömök attila 03:06:14 00:49:00 2
33 103 Rajnai Tamás 03:06:14 00:49:00 2
34 11 Gavora Péter 03:09:21 00:52:07 2
35 14 Czupor Péter 03:09:21 00:52:07 2
36 196 Ujvári Attila 03:32:58 01:15:44 2
37 182 Sebestyén Ákos 03:33:35 01:16:21 2
38 28 Orosz Zoltán 03:47:03 01:29:49 2
0 116 Gál Attila 01:10:51 00:00:00 1
0 180 Füzy Tibor 01:21:43 00:00:00 1
0 10 Szerencsés Norbert 01:26:28 00:00:00 1
0 9 Soltra Csaba 01:27:00 00:00:00 1
0 5 Sólyom Zoltán 01:27:02 00:00:00 1
0 19 Simay Csaba 01:27:25 00:00:00 1
0 27 Srégli Attila 01:28:30 00:00:00 1
0 8 Eszes Gábor 01:30:13 00:00:00 1
0 20 Dobos Tibor Bringabanda Sport Club 01:34:18 00:00:00 1
0 93 Réthonyi András 01:38:58 00:00:00 1
0 3 Rékási Péter 01:43:33 00:00:00 1
0 2 Márián Attila 01:43:33 00:00:00 1
0 4 Papp Sándor 01:44:22 00:00:00 1
0 1 Tarsoly Balázs Richárd 01:56:16 00:00:00 1



22. oldal

Zalakaros Maraton - 90 km férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
0 198 Weinhardt Renáta 02:05:11 00:00:00 1



23. oldal

Zalakaros Maraton - 90 km Master 1 férfi

21. Zalakaros Maraton - 90 km Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 114 Berkesi András 02:17:14 00:00:00 2
2 138 Müllner Zoltán 02:17:19 00:00:05 2
3 98 Hajdinjak Dusan 02:17:52 00:00:38 2
4 21 Varga Bence PEPPE KSE 02:20:35 00:03:20 2
5 6 Hajba Szilárd 02:22:03 00:04:49 2
6 95 Rónaszéki István 02:22:14 00:05:00 2
7 160 Bende Péter 02:27:45 00:10:30 2
8 13 surányi Ákos 02:32:15 00:15:00 2
9 162 Pókai Zsolt 02:32:39 00:15:24 2
10 184 Szigeti Péter 02:33:20 00:16:06 2
11 12 Ónodi József 02:36:47 00:19:33 2
12 166 Hanya Miklós 02:39:20 00:22:06 2
13 17 Szabó Zsolt 02:45:25 00:28:11 2
14 29 Kecskeméti Zsolt 02:52:00 00:34:46 2
15 23 Horváth Gábor 03:02:35 00:45:21 2
16 192 Pataki Gábor 03:06:14 00:49:00 2
17 28 Orosz Zoltán 03:47:03 01:29:49 2
0 5 Sólyom Zoltán 01:27:02 00:00:00 1
0 27 Srégli Attila 01:28:30 00:00:00 1
0 20 Dobos Tibor Bringabanda Sport Club 01:34:18 00:00:00 1
0 198 Weinhardt Renáta 02:05:11 00:00:00 1



24. oldal

Zalakaros Maraton - 90 km Master 2 férfi

22. Zalakaros Maraton - 90 km Master 2 férfi

Helyezés Rajtszám Név egyesület Idő Hátrány Körszám
1 112 Vaskó József 02:17:28 00:00:00 2
2 188 Navratil istván 02:42:44 00:25:15 2
3 140 Knézics Attila 02:46:10 00:28:42 2
4 101 Fekete Zoltán 03:01:13 00:43:45 2
5 105 dömök attila 03:06:14 00:48:46 2
6 103 Rajnai Tamás 03:06:14 00:48:46 2
7 11 Gavora Péter 03:09:21 00:51:52 2
8 196 Ujvári Attila 03:32:58 01:15:30 2
9 182 Sebestyén Ákos 03:33:35 01:16:06 2
0 180 Füzy Tibor 01:21:43 00:00:00 1
0 10 Szerencsés Norbert 01:26:28 00:00:00 1
0 9 Soltra Csaba 01:27:00 00:00:00 1
0 8 Eszes Gábor 01:30:13 00:00:00 1
0 93 Réthonyi András 01:38:58 00:00:00 1
0 2 Márián Attila 01:43:33 00:00:00 1
0 4 Papp Sándor 01:44:22 00:00:00 1
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